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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

PROCESO CAS Nº 024-2024-CONADIS (SUPLENCIA) 
 
 

Convocatoria CAS de: UN/A AUXILIAR COACTIVO/A 
 
Área Usuaria:  OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 
 
 

Nº POSTULANTE  

CALIFICACIÓN RESULTADO 

 (APTO / NO APTO* 
NO ADMITIDO**) 

1 BRAVO HARO ARNALDO RIGOBERTO 50 APTO 

2 CCORIMANYA ARANDIA JULIUS CESAR 51 APTO 

3 CENTURION HERRERA VICTOR ENRIQUE 50 APTO 

4 DE LA CRUZ ZURITA KAREN ANYELINE 53 APTO 

5 DIAZ CASTILLO JOSE ALBERTO 52 APTO 

6 FLORES ISQUIERDO LIZBET 54 APTO 

7 HUAMANCHUMO ALFARO RICARDO ALONSO 50 APTO 

8 MORALES INGA JORGE ILAN 51 APTO 

9 NARVAEZ CARHUARICRA SUNNYHI LHESSLY 51 APTO 

10 OSORIO TAVERNIE FROILAN ALFONSO 51 APTO 

11 OTERO GOYZUETA YHASMIN EVELYN 57 APTO 

12 PARDO ECHEGARAY JAHIR 50 APTO 

13 PAREJA CHAU FERNANDO MANUEL 52 APTO 

14 PERALTA CRUZ ATTERICK GIOVANNI 55 APTO 

15 RIOS DAVILA PIERINA ELIZABETH 53 APTO 

16 RUIZ ZAMORA LUZ MARITZA 55 APTO 

17 SILVA CORDOVA PERLA ESTEFANY 50 APTO 

18 TIMOTEO SORIANO DIEGO  ALONSO 50 APTO 

19 URBAN DELGADO RAY ANDRE 51 APTO 

20 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE 52 APTO 

21 YAURI RAMON CHRISTIAN HENRY 51 APTO 

22 AGUIRRE HERRERA LUIS HERNAN 0 NO APTO* 

23 AMAU ARCONDO MIRIAN ALONDRA 0 NO APTO* 

24 BACA SANTILLAN MARIA ISABEL 0 NO APTO* 

25 BALVIN GAVALDONI ROY MANUEL 0 NO APTO* 

26 BENITES SAAVEDRA ANDERSSON JHONAYQUER 0 NO APTO* 

27 CHUCTAYA CUSI ROSA LUZ 0 NO APTO* 
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28 CORTEZ MARIN FRANCO HAMILTON 0 NO APTO* 

29 GONZALES DIPAZ NOHELIA ANTHOINETTE 0 NO APTO* 

30 LOPEZ LAZARO MARCO ANTONIO 0 NO APTO* 

31 MENDEZ PRUDENCIO JANET DAYANA 0 NO APTO* 

32 PAUCAR SEGURA DANIEL AMILCAR 0 NO APTO* 

33 REQUENA BEDON AYMEE CECILIA 0 NO APTO* 

34 SIFUENTES ESPINOZA JHOSIE ISBETH 0 NO APTO* 

35 TAMBINI RAMOS RAMON EDUARDO 0 NO APTO* 

36 TORREALBA TORRES YENDRY ODAIBEL NAZARELIS 0 NO APTO* 

37 VALDERRAMA DIAZ ANDREA RAFAELA 0 NO APTO* 

38 VEGA LOARTE ESTEFANY 0 NO APTO* 

39 WILLIS CARRILLO JORGE LUIS 0 NO APTO* 

40 ZAVALETA OLIVA BRESCIA CAROLINA 0 NO APTO* 

41 CALLE LOPEZ GHINY VANESSA CALLE LOPEZ …. NO ADMITIDO** 

42 DELGADO URRUTIA HECTOR ALEX …. NO ADMITIDO** 

43 MAMANI ENRIQUEZ MARY CARMEN …. NO ADMITIDO** 

44 REMOND FLORES LUCIA DEL ROSARIO …. NO ADMITIDO** 

45 PORTOCARRERO FASANANDO OSCAR ENRIQUE …. NO ADMITIDO** 

46 MURRIETA TANGARIFE HILLARY VENUS …. NO ADMITIDO** 

47 NAVARRO ARELLANO MARI RUTH …. NO ADMITIDO** 

48 SOLIS SALAS AARON FABIAN …. NO ADMITIDO** 

49 MORENO VILLANUEVA ANA SOFIA  …. NO ADMITIDO** 

* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto.  
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6,7 u 8. 
 

El horario de la ENTREVISTA PERSONAL de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, 
conforme al siguiente detalle: 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 BRAVO HARO ARNALDO RIGOBERTO 16/08/2024 10:30 a.m. Virtual 

2 CCORIMANYA ARANDIA JULIUS CESAR 16/08/2024 10:45 a.m. Virtual 

3 CENTURION HERRERA VICTOR ENRIQUE 16/08/2024 11:00 a.m Virtual 

4 DE LA CRUZ ZURITA KAREN ANYELINE 16/08/2024 11:15 a.m Virtual 

5 DIAZ CASTILLO JOSE ALBERTO 16/08/2024 11:30 a.m Virtual  

6 FLORES ISQUIERDO LIZBET 16/08/2024 11:45 a.m Virtual 

7 HUAMANCHUMO ALFARO RICARDO ALONSO 16/08/2024 12:00 p.m Virtual  

8 MORALES INGA JORGE ILAN 16/08/2024 12:15 p.m Virtual 

9 NARVAEZ CARHUARICRA SUNNYHI LHESSLY 16/08/2024 12:30 p.m Virtual 

10 OSORIO TAVERNIE FROILAN ALFONSO 16/08/2024 12:45 p.m Virtual 

11 OTERO GOYZUETA YHASMIN EVELYN 16/08/2024 14:30 p.m Virtual 

12 PARDO ECHEGARAY JAHIR 16/08/2024 14:45 p.m Virtual 

13 PAREJA CHAU FERNANDO MANUEL 16/08/2024 15:00 p.m Virtual 

14 PERALTA CRUZ ATTERICK GIOVANNI 16/08/2024 15:15 p.m Virtual 
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15 RIOS DAVILA PIERINA ELIZABETH 16/08/2024 15:30 p.m Virtual 

16 RUIZ ZAMORA LUZ MARITZA 16/08/2024 15:45 p.m Virtual 

17 SILVA CORDOVA PERLA ESTEFANY 16/08/2024 16:00 p.m Virtual 

18 TIMOTEO SORIANO DIEGO ALONSO 16/08/2024 16:15 p.m Virtual 

19 URBAN DELGADO RAY ANDRE 16/08/2024 16:30 p.m Virtual 

20 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE 16/08/2024 16:45 p.m Virtual 

21 YAURI RAMON CHRISTIAN HENRY 16/08/2024 17:00 p.m Virtual 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo electrónico 
señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 15 de agosto de 2024. 
 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


